
Uchwała Nr XII / 48 / 2011
Rady Gminy Kętrzyn

z dnia 7 września 2011 r.

   w sprawie przyjęcia Statutu Związku Gmin „ BARCJA”

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 oraz art. 67 ust.3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku   o samorządzie 
gminnym (Tekst jednolity - Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) 
Rada Gminy Kętrzyn uchwala  co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Statut Związku Gmin „ BARCJA” w nowym brzmieniu, stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała  Nr  XLIX / 329 / 2010 Rady Gminy Kętrzyn z dnia 29 września 2010 r.  w sprawie 
przyjęcia Statutu Związku Gmin „BARCJA”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kętrzyn .

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

   Andrzej Sienkiewicz 


